
 
 

   
 

 

Til elevene ved Nordkapp 

videregående skole/Veksling LOSA 
 

Velkommen til nytt skoleår 2026 - 2027 
 

Vi har fått melding om at du er kommet inn som elev ved Nordkapp videregående skole skoleåret 

2026-2027. I den forbindelse vil vi gi en del praktiske opplysninger som gjelder oppstart. 

Skolestart 
Vi ønsker deg velkommen som elev ved veksling LOSA. Litt informasjon om skolestart: 

 

Alle LOSA-elever : møter på LOSA-lokalene mandag 17. august kl. 09.00 

Elever ved LOSA Tana møter på Tana VGS søndag 16. august klokken 13:00 

Elever ved LOSA Alta møter veileder Birger Bredal Olsen ved biblioteket ved Alta VGS mandag 18. 

august klokken 09.00 

 

Undervisningen i LOSA vil foregå i klasserom, via internett på PC og lyd/bilde-studio. 
Når du møter på skolen, vil du få utlevert nødvendig utstyr (ikke pc) av veileder. Veilederen er din 
kontaktlærer og vil gi deg informasjon om hvordan ditt skoleår blir lagt opp. Alle elever ved 
videregående skoler får låne lærebøker gratis. 
 

Det ligger informasjon på vår hjemmeside: https://nordkapp.vgs.no/ Alle elever får ved oppstart 

utdelt en del «elevinfo» som inneholder mange praktiske opplysninger, i tillegg til reglementet for 

skolen. 

 

Viktig informasjon for Vg1 Losa: Første samling dette skoleåret er i Honningsvåg 18.-20. august. 

Skolen bestiller reise, og du vil få mer informasjon om samlingen når det nærmer seg skolestart. 

Til orientering sender vi sammen med dette brevet: 

• Skoleruta for 2026-2027– Se FFK, les mer her: Skolerute 

• Informasjonsbrev om vedtatt fraværsgrense for å få karakterer i fag, se vedlegg. 

Bærbar PC  

Alle elever i de videregående skolene Finnmark fylkeskommune skal ha en bærbar datamaskin. 
Elevene eier datamaskinene selv, og elever som skal begynne i VG1 og VG2 må derfor selv sørge 
for å skaffe seg en datamaskin til skolestart.  
Du kan bruke den datamaskinen du har fra før, kjøpe en gjennom en vanlig forhandler, eller 
bestille en rabattert datamaskin gjennom fylkeskommunens avtale.  

https://nordkapp.vgs.no/
https://nordkapp.vgs.no/for-elever/skolehverdag/skoleferier-og-fridager-skoleruta/


 
 

   
 

Bestillinger for skoleåret 2026/2027 kan gjøres fra 15. juli 2026.  Bestillingene vil bli godkjent når 
elevene takker ja til skoleplass. 

Se mer informasjon om pc-ordning klikk her: elevtjenester/elev-pc 

Rabattert bærbar datamaskin bestilles her 

Tilbudet om rabattert datamaskin gjelder for elever, også de med voksenrett, som begynner for 
første gang på VG1 i Finnmark fylkeskommune.  

Vi anbefaler ikke MAC som skole pc da vi opplever at enkelte programmer ikke kan kjøres på 
MAC uten installasjon av Windows 10. Chromebook kan ikke brukes som skole-PC 

 
HUSK!!! Aktiver kontoen til Finnmark fylkeskommune så snart du får kode på SMS  

 

Lærebøker, utstyr, stipend/ lån 
Vi gjør allerede nå oppmerksom på at lærebøker lånes ut gratis fra skolen og skal leveres inn ved 

skoleslutt. Eleven er ansvarlig for bøkene og må selv dekke tap eller skader (se reglement for utlån 

av læremidler på skolens hjemmeside). Alt av utstyr (klær, sko m.m.) og materiell (kladdebøker, 

skrivesaker, permer, evt. dataprogrammer o.l.) er ment å dekkes av utstyrsstipendet, som alle 

elever kan søke Lånekassen om. Alle må søke via https://www.lanekassen.no/nn-NO/. På 

Lånekassens sider ligger også informasjon om rutiner for mottak av stipend og lån. 

 

Samarbeid med hjemmet 
Alle elever på VG1 og VG2 har krav på samtale mellom skolen og foreldre/ foresatte. Det vil bli 

innkalt til foreldremøte på alle LOSA-kommunene i løpet av høsten 2025. 

 

Ta kontakt med oss om det er noe du lurer på: Telefon 78 96 49 00, eller epost 

nordkapp.vgs@ffk.no  

 

Du er hjertelig velkommen som elev ved skolen! 

Med vennlig hilsen 

Nordkapp videregående skole 

 

Elisabeth Leiknes Hansen 

Rektor 

 

https://nordkapp.vgs.no/for-elever/skolehverdag/ikt-og-elev-pc/
https://www.ffk.no/tjenester/skole-og-opplaring/opplaring-i-skole-for-elever/elev-pc-og-ikt/elev-pc-mac/#faqsporsmal-1138
https://www.lanekassen.no/nn-NO/
mailto:nordkapp.vgs@ffk.no

